
 
 
 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

PROJE DEĞERLENDİRME FORMU 

 

Projenin Başlığı                        :  

Projenin Süresi                         :  

Projenin Türü                           :  

Projenin Toplam Maliyeti        :  

BAP Kordinatörlüğü Desteği   :                    

 
 

Bilimsel Danışman 

Ünvanı, Adı, Soyadı :  

Üniversitesi  :  

Fakültesi ve Bölümü :  

İmza   :   

 

Tarih:     /    / 2023 

İNCELEME SONUCU 

 

Proje önerilen haliyle desteklenmeli                                                                       :    [       ] 

Proje önerisi desteklenecek nitelikte; ancak ekteki önerilere göre düzeltilmeli     :    [       ] 

Proje önerilen haliyle desteklenecek nitelikte değil                                                :    [       ] 

 
PROJE TÜRLERİ: 
 

Hızlı Destek Projeleri (HIZDEP): Bilimsel araştırma projelerini yürütmeye yetkin araştırmacılar tarafından yeni bilgilerin üretilmesi, bilimsel 
yorumların yapılması veya bilimsel problemlerin çözümlenmesine yönelik gerçekleştirilen acil, kısa süreli, küçük bütçeli araştırma ve geliştirme 

projeleridir. 

 
Kapsamlı Bilimsel Destek Projeleri (KABDEP): Antalya Belek Üniversitesinin bilim, teknoloji ve yenilik stratejisi çerçevesinde belirlenmiş 

öncelikli alanlarda, bilimsel araştırma projelerini yürütmeye yetkin araştırmacılar tarafından, ilgili bilim/teknoloji alanlarının dinamiklerini gözeten, 

izlenebilir hedefleri olan, sonuç odaklı, yurt içi ve dışında disiplinler arası yapılan küçük, orta ve büyük ölçekli Ar-Ge projeleridir. 
 

Lisansüstü Tez Projeleri (LÜTEP): Antalya Belek Üniversitesi öğrencilerinin yüksek lisans, doktora, tıpta ve diş hekimliğinde uzmanlık ya da 

sanatta yeterlik tezlerini kapsayan, danışman öğretim üyesinin yürütücülüğünde gerçekleştirilen tez projeleridir. 
 

Bilimsel İşbirliklerini Arttırma Projesi (BİAP): Antalya Belek Üniversitesi öğretim üyeleri ile doktora, tıpta ve diş hekimliğinde uzmanlık ya da 

sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış kurum mensuplarının Doğa Bilimleri, Mühendislik ve Teknoloji, Tıbbi Bilimler, Tarımsal Bilimler, Sosyal ve 
Beşeri Bilimler alanlarında yurt içinde ve dışında düzenlenen uluslararası nitelikte kongre, konferans, sempozyum vb. bilimsel etkinliklere katılımını 

destekleme projesidir. 
 

Ar-Ge Laboratuvar Altyapısını Güçlendirme Projesi (AGÜP): Antalya Belek Üniversitesinin bilim ve teknoloji alanlarında bölgesel, ulusal ve 

küresel çekim merkezi haline dönüştürülmesi ve bünyesindeki bilim insanlarının araştırma niteliklerinin yükseltilmesi amacıyla Ar-Ge Laboratuvar 
altyapısının geliştirilmesine dönük destek projeleridir. 

 

 

Not: Lütfen inceleme sonucunuzu ( X ) ile işaretleyiniz. 

 

 



 

 
 

 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

PROJE DEĞERLENDİRME FORMU 

 

(Lütfen ilgili kutuyu  X  ile işaretleyiniz..) EVET HAYIR KISMEN 

1- Projenin konusu özgün mü?    

2- Projenin amacı açık bir şekilde belirtilmiş mi?    

3- Projenin amacı bilimsel bakımdan anlamlı mı?    

4- Antalya Belek Üniversitesi BAP Kordinatörlüğü Projelerinin 

desteklenmesinde projenin bilime, ekonomiye, teknolojiye, sanata ve kültür 

alanlarından en az birine katkı yapabilecek olması zorunludur. Bu katkı 

açıkça belirtilmiş mi? 

   

5- Projenin kuramsal temeli yeterli düzeyde ayrıntılı ve literatür araştırması 

yapılarak verilmiş mi? 
   

6- Projenin araştırma yöntemi geçerli mi?    

7- Projenin araştırma yöntemi amacı ile tutarlı mı?    

8- Zaman iş-cetvelinde yer alan işler ve iş süreleri proje araştırma yönetimi 

ile uyumlu ve gerçekçi mi?  
   

9- Üniversitedeki ve diğer araştırma birimlerindeki yararlanılacak araştırma 

olanakları açıkça belirtilmiş mi? 
   

10- Projenin içeriği ve ekibi belirtilen ”proje türü” ne uygun mu?    

 

Lütfen görüşlerinizi ve önerilerinizi belirtiniz. 

 

Öneri veya Değişiklikler: 

 

 

 

 

 

 

 

Projenin genel değerlendirmesi için aşağıda verilen kriterlere göre puanlama yapınız. 

 Çok iyi: 2,   İyi: 1, Yetersiz:0 

Özgün Değer: (…) 

Yaygın Etki: (…) 

Yapılabilirlik: (…) 

 

NOT: Bir nüshası dosya ile birlikte elektronik ortamda (cd, usb) BAP Koordinatörlüğü’ne iletilmek üzere 

evrak kayda teslim edilir. Ayrıca bir nüshası da taratılıp bap@belek.edu.tr adresine mail olarak iletilir. Evrak 

kayda müracaat ile dosya girişi yapılmayan başvurular değerlendirilmeye alınmaz. 

 

mailto:bap@belek.edu.tr

